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BYRA 110 bOKRAAAM / WINES BY THE GLA9S 5o m

--------------------------------------------------------------------------------

: HOUSE WHITE 270 :  HOUSE RED 270 -
- LLlamo Opxesu LuHaxdanu . LWamo Opxesu Canepasu .

- ITPUCTBIE BUHA / SPARKLING WINES 150 ML -

PROSECCO BRUT «FIORINO D’ORO» (ITALY, (VENETO)) ..................... 480

Mpocekko «PuopuHo 0°Opo» (Mmanus, (BeHemo))

- BEADIE BMHA / WHITE WINES 150 ML -

RKATSITELI MILDIANI (KAKHETI) . ... 350
Prayumenu MunduaHu (Kamemus)

TSINANDALI «SHILDIS MTEBI» (KAKHETI). ... . 370
HuHaHOanu Wunduc (Kamemus)

ALAZANY VALLEY MILDIANI WHITE (KAKHETI) ... 340

«AnazaHckaAa foauHa» MunduaHu (Kamemus)

PINOT GRIGIO SANVIGILIO BLUSH DELLE VENEZIE IGT 2015 (ALTO ADIGE) ...... £350
MuHo pudxcuo CaHBud»cunuo MposuHyus ou lNMasus IGT 2015(( Anemo-Adudie))

- POSOBDIE BMHA / ROSE WINES 150 ML -

BESINI, ROSE (KAKHETI) SEMI-DRY . ... . ... i 380

EecuHu Pose (Kaxemus) nonycyxoe

- KPACHDBIE BMHA / RED WINES 150 ML -

SAPERAVI PALAVANI (KAKHETI) ... 380
Canepasu «[anasaHu» (Kaxemus)
MUKUZANI PALAVANI (KAKHETI) ... £30
Myky3aHu «[anasaHu» (Kaxemus)
KINDZMARAULI PALAVANI (KAKHETI) SEMI-SWEET ........................ 500

Kunosmapaynu «[lManasaHu» (Kaxemus) nos/cnad

MERLOT SANVIGILIO DELLE VENEZIE IGT (ALTOADIGE) .................... £30

Mepno CaHBudxcunuo flenne BeHeyu IGT (Anbmo-Adudxce)

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnague 18 net



- TIOPTBEVE / PORTO 100 ML -

PORTO WHITE. QUINTA DO INFANTADO (DOURO) ..o 500
Mopmo Bailim. Keunma 0o MHgparmaodo (opy)
PORTO RUBY. QUINTA DO INFANTADO (DOURO). ... 500

Mopmo Pybu. KeuHma 0o UHpaHmaoo (Lopy)

- XEPEC / SHERRY 100 ML -

BARBADILLO, FINO ... . 480
bapbaduiio duHo
BARBADILLO, PEDRO XIMENEZ . ...... ... ... .. .. 480

bapbadulio lMedpo XumeHec

HIAMIIARCROE / CHAMPAGNE 750 m

MOET & CHANDON, BRUT «IMPERIAL»........ ... ... ... .. ... . .. ..., 9000
Moem & LllaHdoH, bprom «Umnepuan»
RUINART, BLANC DE BLANCGS ... ... 13500

ProuHap bnaH de bnaH

PIPER-HEIDSIECK, ROSE SAUVAGE BRUT ...................................... 14500

Malinep-Xaliocuk, Poze Casaxc bprom

DOM PERIGNON, 2006 .......... ..o, 36000
LHom lNepuHboH BuHmaxc 2006

UTPUCTOE BMHO / SPARKLING WINES 750 mu

MOSCATO SPUMANTE. SENSATION NORTH OF ITALY SWEET................ 2200

Mockamo CnymaHme. CeHceliweH CegepHasa Vimanus canadkoe

DEADIE BMHA / WHITE WINES 750w

RKATSITELI MILDIANI (KAKHETI) . ... 1900

Munduaru, Pkayumenu (Kamemus)

RKATSITELI CHATEAU MUKHRANI (KAKHETI) ................................ 2900

Prayumenu lLlamo MyxpaHu (Kamemus)

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnaguie 18 net



KHIKHVI « WINIVERIA» (KAKHETI) ... 2600

Xuxeu BuHusepus (Kamemus)

GORULI MTSVANE CHATEAU MUKHRANI (KAKHETI)........................ 3400

lopynu MusaHe LLlamo MyxpaHu (Kamemus)

TSINANDALI «SHILDIS MTEBI» (KAKHETI). ................................... 1800

HuHaHdanu LLlunduc (Kamemus)

CHATEAU MUKHRANI, «RESERVE ROYALE» 2013 (KAKHETI)................ 6500

LLlamo MyxpaHu Pe3zeps Posanb 2013 (Kamemus)

- KBEBPY / QVEVRI - ©

KHIKHVI KINDZMARAULI MARANI (KAKHETI) ... 3300
Xuxsu KuHosmapaynu MapaHu (Kaxemus)

MTSVANE KINDZMARAULI MARANI (KAKHETI) ..., 2800
MusaHe KuHd3mapaynau MapaHu (Kaxemus)

BESINI, «QVEVRI» WHITE (KAKHETI) ... o 3600
becuHu, «Ksespu» Yaiim (Kaxemus)

KISI QVEVRI «kKONCHO & CO» 2014 (KAKHETI) ................... i, 2900
Kucu keespu KoHuo & Ko 2014 (Kaxemus)

RKATSITELI QVEVRI «<KONCHO & CO» 2013 (KAKHETI)...................... 2800

Pkayumenu Keespu KoH4o & Ko 2013 (Kaxemus)

RKATSITELI «MARANI» SATRAPEZO 10 QVEVRI 2015 (KAKHETI) ........... 6800

Prkauyumenu MapaHu Campane3o 10 Keespu 2015 (Kaxemus)

- IOAYCAAARME BUHA / SEMI-SWEET -

ALAZANY VALLEY MILDIANI WHITE (KAKHETI) ............................. 1600

«AnasaHckaa flonuHa» MunaduaHu (Kamemus)

KISI «WINIVERIA» (KAKHETI) SEMI-SWEET . .............o i, 2700
Kucu BuHusepus (Kaxemus) na/cnad

SAUVIGNON BLANC CHATEAU MUKHRANI 2012 (KAKHETI) SEMI-SWEET. ... ... 2800
CosuHbOH BaaH LLlamo MyxpaHu 2012 (Kaxemus) n/cnao

TVISHI «kKARTULI VAZI» (RACHA-LECHKHUMI) SEMI-SWEET.............. 2900
Teuwu. Kapmynu Ba3u (Pa4a Jleyxymu) na/caad

TVISHI «<ROYAL KHVANCHKARA» (RACHA-LECHKHUMI) SEMI-SWEET .......... 3300

Teuwu Posn XeaHuykapa (Paya Jleuxymu) na/cnad

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam maaguie 18 net



CHABLIS SAVARY AOC(BOURGOGNE) .. ... £300
Casapu Ulabau AOC (BypeyHous)

PINOT GRIGIO SANVIGILIO BLUSH DELLE VENEZIE IGT (ALTO ADIGE)..... 2500

MuHo pudxcuo CaHBuoxunuo MposuHyus ou lNasua IGT (Anbmo-Adudixice)

VERMENTINO DI (SARDEGNA). MARCO ZANATTADOC..................... 2700
((SARDEGNA))

BepmermuHo ou CapduHus. Mapko 3aHamma (CapouHus)

VERDEJO MARQUES DE CACERES (RUEDA). ..., 2400
Bepoexo Mapkec de Kacepec (Pysda)
ALBARIONO. RIAS BAIXAS. LUZADA (RIAS BAIXAS) ..., 2600

AnbbapuHbo. Puac batiwac. /Trocada (Puac baliwac)

RIESLING SELBACH SALMO SALAR TROCKEN (MOSEL) SEMI-DRY ........ 3300

PucnuHe 3envbax Canbmo Canap TpokeH (Mo3ensb) nos/cyx

GRUNER VELTLINER. STIFT GOTTWEIG (NIEDEROSTERREICH)................. 2800
lproHep BensmauHep. LLiImugpm fomealie (Hudoepolicmeppatix)

SAUVIGNON BLANC. 120 RESERVA ESPECIAL. .............................. 92000
SANTA RITA (VALLE CENTRAL)

CoB8UHbOH BniaH. 120 Pezepesa Icnecuans. CaHma Puma (LeHmpansHasa JonuHa)

VIU MANENT ESTATE COLLECTION RESERVA CHARDONNAY .............. 2100
(COLCHAGUA, LEYDA)

Bbto MaHeHm 3cmelim KonnekwH Pesepea LLlapooHHe (Konb4aeya, /lelioa)

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnague 18 net



POSOBDIE BMHA / ROSE WINE 750

BESINI, ROSE (KAKHETI) SEMI-DRY .. ... 2000
becuHu Pose (Kaxemus) nonycyxoe
TAVKVERI CHATEAU MUKHRANI (KAKHETI) ..., 2900

Tasksepu LLlamo MyxpaHu (Kaxemus)

RPACHDIE BUHA / RED WINES 70 m

SAPERAVI PALAVANI (KAKHETI) ... 1800

Canepasu «[anasaHu» (Kaxemus)

SAPERAVI MILDIANI (KAKHETI) ... 2100

Canepasu MunduaHu (Kaxemus)

SAPERAVI «WINIVERIA» (KAKHETI). ..., 5000

Canepasu BuHusepus (Kaxemus)

SAPERAVI 2005 «KARTULI VAZI» (KAKHETI)...................cooiiiii.l, 4000

Canepasu. Kapmynu Ba3su pelim KonnexkwH 2005 (Kaxemus)

SAPERAVI 2009 CHELTI SINGLE ESTEIT (KAKHETI) .......................... 3500

Canepasu 2009 Yeamu CuHan Icmelim (Kaxemus)

NAPAREULI «KARTULI VAZI» (KAKHETI)..................................... 9500

Hanapeynu. Kapmynu Bazu (Kaxemus)

MUKUZANI «WINIVERIA» (KAKHETI)....................................... 3400

Myky3aHu BuHusepus (Kaxemus)

MUKUZANI PALAVANI (KAKHETI) ... 9800

Myky3aHu «[anasaHu» (Kaxemus)

KVARELI <KONCHO & CO» (KAKHETI). ....................................... 9900

Keapenu Konuo & Ko (Kaxemus)

CHATEAU MUKHRANI, «<RESERVE ROYALE» 2011 (KAKHETI)............... 7200

LLlamo MyxpaHu Pe3epes Posinb 2011 (Kaxemus)

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnague 18 net



- KBEBPY / QVEVRI - @

SAPERAVI QVEVRI «CONCHO & CO» 2013 (KAKHETI) ...................... 2900
Canepasu Keespu KoH4yo & Ko 2013 (Kaxemus)

BESINI, «QVEVRI» RED (KAKHETI)............................. ... 4300

becuHu, «Keespu» Ped (Kaxemus)

SAPERAVI QVEVRI CHELTI SINGLE ESTEIT (KAKHETI)....................... 4000

Canepasu Keespu Yeamu CuHen Icmelim (Kaxemus)

SATRAPEZO SAPERAVI «MARANI» 2015 (KAKHETI) ........................... L. 6800

Campane3o Canepasu Keespu MapaHu 2015 (Kaxemus)

- IOAYCAAABME BUHA / SEMI-SWEET -

ALAZANI VALLEY PALAVANI (KAKHETI) SEMI-SWEET. ....................... 1800

AnasaHckasa fonuHa «llanasaHu» (Kaxemus) non/cnad

«KINDZMARAULI KONCHO & CO (KAKHETI) SEMI-SWEET.................. 2600
KuHosmapaynu KoHuo & Ko (Kaxemus) non/cnad»

KINDZMARAULI «KARTULI VAZI» (KAKHETI) SEMI-SWEET ................. 3000

KuHd3mapaynu. Kapmynu Basu (Kaxemus) non/cnad

KINDZMARAULI PALAVANI (KAKHETI) SEMI-SWEET ........................ 2400

KuHd3smapaynu «[lManasaHu» (Kaxemus) nos/cnad

KINDZMARAULI CHATEAU MUKHRANI (KAKHETI) SEMI-SWEET ........... 3800

Kund3mapaynu LLlamo MyxpaHu (Kaxemus) non/cnad

KHVANCHKARA CHATEAU MUKHRANI (KAKHETI) SEMI-SWEET............... 4800

LLlamo Xear4kapa MyxpaHu (Kaxemus) non/cnao

KHVANCHKARA TAMADA (KAKHETI). ... ... £300
XeaHuykapa TAMAZA (Kaxemus)

CHATEAU GISCOURS 3-ME GRAND CRU CLASSE 2012 .. ..................... 18000

MARGAUX AOC, (BORDEAUX)
LLlamo *uckyp 3-U paH Kpto Knacce 2012 6opdo,Mapzo

CHATEAU GAILLARD GRAND CRU 2012 ... ...\, 5400

(BORDEAUX), (SAINT EMILION)
LLlamo laliap paH Kpro 2012 bopdo, (CaHm ImusbeH)

*Mbl He Npogaem asKkoronb AMuam mnague 18 net



BOURGOGNE PINOT NOIR. JEAN BOUCHARD ..., 3600

(BOURGOGNE)
MuHo Hyap BbypeoHb. *aH Bywap (BypeyHous)

GEVREY-CHAMBERTIN BEJOT AOC 2014 (BOURGOGNE).................... 12500
esps-LLlambepmeH bexco AOC 2014 (bypeyHous)

MERLOT SANVIGILIO DELLE VENEZIE IGT 2014 (ALTO ADIGE)............. 2200
Mepsno CaHBudxcunuo Lenne BeHeyu IGT 2014 Anomo Adudxce
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO ... 9500

ACINATICO 2012 (VENETO)

AmapoHe desnna Banenonu4esnna Knaccuko AvuHamuko 2012 (BeHemo)

CHIANTI CLASSICO. VESPUCCI (TOSCANA) .............ooiiiiii 3000
Kosumu Knaccuko. Becnyyyu (TockaHa)

CASTELLO DEL TERRICCIO LUPICAIA (TOSCANA) IGT 2011 (TOSCANA) ....... 28000
Jlynukas (TockaHa) IGT 2011 (TockaHa)

PRIMITIVO. PUGLIA. LUCCARELLI (PUGLIA) SEMI-DRY..................... 2800
Mpumumuso. lMynus. Jlykkapennu (Mynus) non/cyx

CERASUOLO DI VITTORIA GIAMBATTISTA VALLI 2011 (SICILY) ............ 3600

rnambammucma Bannu Yepacyono ou Bummopus 2011 (Cuyunus)

TEMPRANILLO. RIOJA. FINCABESAYA(RIOJA) .............................. 2200
TemnpaHunvo. Puoxa. ®uHka becalis (Puoxa)
RAMON BILBAO CRIANZARIOJA (RIOJA)................o . 92800

PamoH bunebao KpuaHca Puoxa (Puoxa)

BOAS QUINTAS, CHAO DA VINHA IG (ALENTEJANO) ....................... 2400

boaw Kuhmauw Lao fa BuHbs (AneHmexy)

CARMENERE. 120 RESERVA ESPECIAL. ... 9000
SANTA RITA (VALLE CENTRAL)

KapmeHep. 120 Pe3epsa 3cnecuans CaHma Puma (LlenmpansHas [onuHa)

MERLOT. RESERVA. SANTA RITA (VALLE DEL MAIPO)....................... 3000

Meprno. Pezepsa. Canma Puma (donuHa Mayrne)

MALBEC ALTA VISTA PREMIUM (MENDOZA)..................coooiii. .. 3300

Manebexk Anbma Bucma lNpemuym (MeHoo3a)

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnague 18 net



MATHYM / MAGNUM 151

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE. DUCENTO ITALY, (VENETO) .................. 3500
MuHo pudxco denwb Beneyue. LyyeHmo Umasnus, (BeHemo)

CHIANTI CLASSICO. VESPUCCI ITALY,(TOSCANA). . ... £900
Kosumu Knaccuko. Becnyuyyu Umanus, (TockaHa)
SAPERAVI WINIVERIA GEORGIA, (KAKHETI) ................... .. ... 4400

Canepasu BuHusepus lpy3us, (Kaxemus)

AECEPTHDIE BURA / SWEET WINES

SEMILLON BOTRYTIS SELECTION VIU MANENT 3000
(COLCHAGUA, CHILE) ... e

CemutlioH bompumuc CenexkwH Boto MaHeHm (Yunu, Kone4aeya)

MOPTBENH / PORTO 750 ML

PORTO WHITE. QUINTA DO INFANTADO (DOURO) ..., 3800
Mopmo Balim. KeuHma 0o UHpaHmado (Lopy)
PORTO RUBY. QUINTA DO INFANTADO (DOURO). ..., 3300

Mopmo Pybu. KeuHma 0o UHpaHmaoo (Lopy)

LAEPEC / SHERRY 750 ML

BARBADILLO, FINO ... ... 3400
bapbaduiio ®uHo
BARBADILLO, PEDRO XIMENEZ. ...... ... ... ... . . 3600

Bapbaodulio lMedpo XumeHec

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam maaaue 18 net
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*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnaauie 18 net



CocHosble LUnwkn el
Mpeuknit Opex Gl
AnenbcMHOBbIN
Kapkage
CorpeBalowmii
Obnenuxa c rpywen
E>KeBUYHDbIN

lpaHaTOBbLIN

Accam cynepuop
3pn lpewn cynepuop
CeHua

LiBeTKuM KacmuHa
MonouHbIN yAYH
MBaH Yaii
Te-ryaHb nHb
Poitbywu

Mysp 8-netHuun

CaH beHepeTTO 6/r, ¢/r crekno
CaH beHepeTTO 6/r, ¢/r crekno
bopxxomu

bopxxomu

Ha6ernasu

Caupme 6/r, ¢/r

NumoHap «HataxTapu»
B AaCCOPTUMEHTE

KomnoTt boraaH
u3 deixoa

=

g 8

8 8 8 8 8 8

8 8888888 8

500
200
1000

190
190
£30
£30
£30
£30
£30
£30

320
320
320
320
320
320
320
230
230

280
310
260
350
220
210

210

150
30

Komnort borgaH
u3 AiBbl

Coca-Cola

Coca-Cola 6e3 caxapa

Fanta

Sprite

Schweppes

Schweppes Spritz Aperitivo
Schweppes Spritz Jazzy Ginger
Burn

BonAqua 6/r, ¢/r

BonAqua 6/r

Cok

anenbCuH, aHaHac, BUHOTpaa,
BULLHA, rpendpyT, nepcuk,
TOoMmart, A6noko

C BuwwHen

C manuHou

C TapxyHOM

C maroi

C NnpAHOM 3eNeHblo

Cok Rich anenbcuH
Cok Rich BuwHs
Cok Rich nepcuk
Cok Rich abnoko

Cok Rich Tomar

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnaauie 18 net

MA
200

1000
350
350
350
350
250
250
250
350
350
150

200

200
200
200
200
200

200
200
200
200
200

PYb

150
£90

210
210
210
210
210
210
210
230
210
390

150

220
220
220
220
220

190
190
190
190
190



Acnpecco
[BoitHoM 3cnpecco
AmepuKaHo
KanyuuHo

NartTe

Fhacce

Pa¢-kode
Anpuw-Kode

lopAauun Wokonag,
C BOCTOYHbIMM CNnagoCctamMum

BaHWAbHDbIN
LLlokonagHbin
Kny6HuuYHbIN
ManuHoBbI

baHaHOBbIU

O6nenuxa-Mapakynsa

ManuHa-MaHro

MA
30

60

120
150
200
180
200
200

125

300
300
300
300
300

MA
300

300

PYb.

140
210
140
180
210
250
250
330

230

280
280
280
280
280

PYD.

230
230

AnenbcUHOBbLIN
lpenndpyToBbIN
Cenbpepeesblit
A6nouHbIN
MopKOBHbIN
AHaHacoBbIi

lpaHaTOBbLIN

lpaHaTOBbLIN
ManuHosbii
Mm6upHbIA
Mapakyia
Mpywesbin
EXKeBUYHDbIN

TapxyH

*Mbl He Npogaem ankoronb Muam mnaguwe 18 net

500 / 1000
500 / 1000
500 / 1000
500 / 1000
500 / 1000
500 / 1000
500 / 1000

200 250
200 250
200 250
200 250
200 250
200 370
200 530

230 / 560
230 / 560
230 / 560
230 / 560
230 / 560
230 / 560
230 / 560



Yaua Ha lpywe
Yaua Ha lpywe
Yaua Ha lpaHaTte
Yaua Ha lpaHaTe

fMuHTBeH 6enbiv
a/IKOTO/IbHbIN

MUHTBENH KpacHbI
A/IKOTOJIbHbI

fMuHTBEeUH 6enbl 6/a
NMUHTBEH KpacHbIN 6/a

MNepcuKosbi nouenym
lpyweBblii nouenyi

Moxuto

®UHTOHUK
Maprapura
KocmononureH

NoHr Aitnenp, Anc Tu

Xannoy XaHu
Aneponb Wnpuy,

Yaua Ha MNpeuykom Opexe
Yaua Ha lpaHaTte
Yaua Ha AnenbcuHe

Yaua daHaropua 3onoran
Yaua PaHaropma Ocobas

MA
200
600
200
600

200

200
200
200

500
500

%00
500
200
200
400

500
250

0
%0
%0

0
%0

PYE.
320
630
320
630

320

320
250
250

360
360

310
£30
450
350
k60

500
480

260
260
260

260
240

MA
Aneponb 40
Kamnapwu 50
YuH3zaHo bbAHKa 80
YuusaHo Pocco 80
YuH3aHo JKcTpa Apait 80
bexepoBKa i0
lopaoH’c |
fopaoH’c Mpemuym MNuuk G&W 4,
bonc XeHeBep 40
KpykcnaHg KBB 40
beitnuc |
Kanya 40
Cambyka 40
ErepmeiicTep 50
KyaHTpo 40
KanutaH MopraH benbiit )
KanutaH MopraH
MpAHbIA 30n0TOM 50
KanutaH MopraH
YepHbin MpaAHbIiA 50
KanutaH MopraH TémHbIi )
3akana CaHTaHapuo
Conepa lNpaH Pe3epBa 50
bpyran AHbexo 40
botykan MaHTyaHO K0
Caysza CunbBep 40
Caysa lonp, 40
3cnonoH bnaHko 40
3cnonoH Penocapo 50

*Mbl He Npogaem ankoronb Muam mnage 18 ner.

PYS.
210
210
210
210
210

210

280
230
250
230

240
230
320
260
280

230
230

250
250

70
280
320

250
210
230
350



XeHHeccu VS
XeHHeccu VSOP
XeHHeccu XO
Capapgxuwsunum VS
Capaaxxuwsunm VSOP
3IrPUCHU 6 nert
BATYMMU 12 ner
9HUCEJIN 14 net
TBUNTUCU 17 neTt
KypByasbe VS
Kypsyasbe VSOP
Kypsyasbe XO

benbBepgep

benas bepe3ka

benas bepe3ka 3onotasn
Xacku

duHnavgua Bogka
duHnaHpgma KpacHas Knoksa
dunnanaua Npenndpyr
duHnaHpgma CesepHblie Aroapl

Oxxum bum

Oxxum Bum Oabn OAK

Dxek OaHuen’c

Dxek AsHuen’c XaHu

Dxxek Oannen’c CuHrn bappan
bynnet byp6oH

Msunkepc Mapk

Bucku Yaiing Tepku 81
Bucku Yaunpg Tepku 101

AxemecoH
bywmunc OpuakuHan
bywmunc bnak byw

MA
50
40
40
50
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
50
40
40
50
40
40

50
40
40
40
50
40
40
40
50

40
40
40

PYE.
350

70
1760
280
330
240
330
520
630
£10
330
1120

360
170
180
160
210
190
190
190

250
360
360
330
350
310
360
330
k10

310
350
330

DxoHHU Yokep P3pg Jlenbn

[xoHHU Yokep Bnak Jlenbn
12 ner

[xoHHU Yokep lonpg, Jleitbn
Yusac Puran 12 ner
®dsiimoc Mpays

Bbannc OpuakuHan @M

Makannan flabn Kack 12 ner
MakannaH ®aiiH OK 12 ner
MakannaH 18 ner
FneHmopaHaXXu OpupgKuHan
CUHrATOH 12 net

Tanuckep 10 net

NarasynuH 16 net
AKeHTOWwaH AmepukaH OAK

KaHponuHu bbaHKa

Benbrunckoe Tpuo
Ned¢ bproH
Ned P bproH
XyrapaeH
XyrapaeH

Crenna Aptya
Crenna Aptya
bap

KopoHa 3KcTpa
Crenna Aptyaé/a
Bud

*Mbl He Npogaem askoronb AMuam mnaauie 18 net

MA

40

500
500
550
500
550
500
550
500

355
500
550

PYS.
320

330
70
40
260
280

360
360
1560
350
350
630
830
k10

350

k10
£30
350
10
340
380
250
340

360
230
190



CbIP VMEPETVHCKI
oot 120

CbIP CYAYTYHN
oo T 140

CbIP CYAYTYHN C TPELENM
OPEXOM 1 AAKMEON

oot 130

CbIP CYAYTYHN C TPELEVM
OPEXOM, AAKMEON W1 VI3IOMOM

oot 130

CbIP CYAYTYHM C TMAIPYKOV
0o T 140

CbIP CYAYTYEW
C CYXOW MATON

0o T 140

CbIP CYAYTYHM C YRPOIIOM
oot 140

CbIP CYAYTYHM KOIMYEHDIV
oot 120

CbIP KOCMYBA KOIMYEHDIV
oot 120

CbIP C MATOW B BAHOUKE
25T 3]0

CbIP C TAPXYHOM
B bAHOYKE

25T 3]0

CbIP CO CIELMAMM
B bAHOYKE

25T 310



rpy3uHckoe Kage





